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Metropolitalna droga rowerowa w obszarze GZM na
terenie Gminy Czeladź - czytaj całość
Został opracowany Program Funkcjonalno-użytkowy dla zadania inwestycyjnego pn.
„Metropolitalna droga rowerowa w obszarze GZM na terenie Gminy Czeladź”.
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czytaj całość

Wesołych Świąt! - czytaj całość
Życzymy Wam zdrowych, spokojnych i pełnych radości Świąt Bożego Narodzenia! Niech ten
wyjątkowy czas przyniesie Wam ciepło, miłość i nadzieję na lepsze jutro!

23 grudnia 2024 Wesołych Świąt! - czytaj całość

Nowopogońska już przejezdna. 30 grudnia wracają
autobusy - czytaj całość
Mamy dobrą wiadomość dla kierowców – zakończył się remont mostu na ulicy Nowopogońskiej.
Od 23 grudnia ulica jest już w pełni przejezdna. Natomiast od 30 grudnia przywrócony zostanie
ruch autobusowy.
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Świąteczne spotkanie w DPS Senior - czytaj całość
23 grudnia zastępca burmistrza ds. społecznych Andrzej Mentel, sekretarz miasta Jolanta Moćko
oraz przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi Dominik Penar odwiedzili Dom Pomocy
Społecznej „Senior”.

23 grudnia 2024 Świąteczne spotkanie w DPS Senior - czytaj całość

Świąteczne spotkania z zasłużonymi mieszkańcami -
czytaj całość
Tuż przed świętami burmistrz Zbigniew Szaleniec wraz ze swoim zastępcą Andrzejem Mentlem
odwiedzili najstarszych i zasłużonych mieszkańców naszej społeczności – kombatantów oraz
ostatnich przedstawicieli grupy znanej jako „Dzieci Potulic”.

23 grudnia 2024 Świąteczne spotkania z zasłużonymi mieszkańcami - czytaj całość

24 grudnia Urząd Miasta będzie czynny do godziny 13:00
- czytaj całość
24 grudnia Urząd Miasta będzie czynny do godziny 13:00
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Komunikacja miejska w święta i Nowy Rok - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie Świąt Bożego Narodzenia w roku
2024, Nowego Roku, Święta Trzech Króli i ferii zimowych w roku 2025 dla linii autobusowych
obsługujących Miasto Czeladź.

23 grudnia 2024 Komunikacja miejska w święta i Nowy Rok - czytaj całość

Informacja o mieszkaniach na ul. Hallera - czytaj całość
Lista osób, których wnioski o podnajem lokalu mieszkalnego położonego w Czeladzi przy ul.
Hallera spełniły warunki formalne, udostępnione będą od dnia 30 grudnia 2024 r. w siedzibie
Urzędu Miasta oraz na stronie internetowej www.czeladz.pl.

20 grudnia 2024 Informacja o mieszkaniach na ul. Hallera - czytaj całość

Minibabki śpiewają kolędy (video) - czytaj całość
Boże Narodzenie już za kilka dni. Postaramy się wprowadzić Was w świąteczną atmosferę a
pomogą nam w tym MINIBABKI pod opieką znanej i lubianej Ani Piech, które w otoczeniu
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przepięknych dekoracji autorstwa Ewy Kret, wykonają kilka świątecznych utworów. Prosimy o
wielkie brawa dla naszych małych artystek ;) ;)

19 grudnia 2024 Minibabki śpiewają kolędy (video) - czytaj całość

Wyjątkowe wyróżnienia dla młodych mistrzów! - czytaj
całość
19 grudnia burmistrz Zbigniew Szaleniec oraz jego zastępca Andrzej Mentel odwiedzili Szkołę
Podstawową nr 2, aby uhonorować wyjątkowe osiągnięcia dwójki uczniów.

19 grudnia 2024 Wyjątkowe wyróżnienia dla młodych mistrzów! - czytaj całość
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